

TERMOMETRU,CATALOAGE,AUTOCOLANTE,ARTICOLE CURATENIE

I.D.: 49721876

Data publicarii 14.09.20 Coduri CPV 38412000-6 22800000-8 22459100-3 39831240-0

Pretul estimativ: 6.679,35 RON - 6.679,35 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Catalogul clasei pentru invatamantul gimnazial cop piele BUC 7 25.21 176.47 33.53 2 Catalog pentru clasa pregătitoare cop piele BUC 3 25.21 75.63 14.37 3 Catalogul clasei pentru invatamantul primar COPERTA PIELE BUC 5 25.21 126.05 23.95 4 Catalog pentru invatamantul preșcolar gradinita BUC 4 7.56 30.25 5.75 TOTAL 486 408.40 77.60 Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CAPSATOR 25 COLI C-12 ARGINTIU BUC 1 18.49 18.49 3.51 2 CART O CANON CL 541 XL BUC 2 105.04 210.08 39.92 3 Autocolant sageata BUC 100 4.20 420.17 79.83 4 AUTOCOLANT PENTRU PODEA BUC 13 8.40 109.24 20.76 5 AUTOCOLANT A5 OUTDOOR BUC 24 4.20 100.84 19.16 6 AUTOCOLANT A4 OUTDOOR BUC 7 8.40 58.82 11.18 7 AUTOCOLANT DL BUC 6 2.94 17.65 3.35 8 Autocolant talpi BUC 55 8.40 462.18 87.82 TOTAL 1,663.00 1397.47 265.53 Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Masca de unica folosinta BUC 150 2.10 315.12 59.87 2 GEAM MULTIGLAS PONS 5L BUC 1 37.82 37.82 7.18 3 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 3 31.93 95.80 18.20 4 MANUSI LATEX SET 1 66.39 66.39 12.61 5 REZERVA MOP 250GR BUC 10 5.46 54.62 10.38 6 MARKER VOPSEA Centropen galben BUC 1 10.08 10.08 1.92 7 STAMPILA TRODAT 4638 BUC 1 67.23 67.23 12.77 8 CIF CREMA BUC 2 7.14 14.29 2.71 9 PRONTO SPRAY antistatic 300 ML BUC 1 11.76 11.76 2.24 10 CIF INOX BUC 1 11.76 11.76 2.24 11 BURETI DE VASE MARI BUC 5 10.08 50.42 9.58 12 SANO BON DOUBLE ACTION 55 GR O